2023年9月14日 星期四B04 关注

一、施工公告

G240保台线鄄城前杜庄至牡丹区洙赵新河桥段修复养护工程，由山东省财政厅以鲁财

建指(2022)91号文下达预算指标，菏泽市交通运输局下达计划，项目施工时间为2023年9月10

日至2023年11月31日，届时该施工路段将采取“半幅封闭施工，半幅渠化通行”的交通管制措

施，通过该施工路段时请减速慢行，服从现场交通指挥人员疏导。

由此给您带来的诸多不便，敬请谅解，特此公告！

施工公告及绕行示意图
二、施工路段示意图

一、施工公告

根据山东省财政厅《关于提前下达2023年省级交通发展资金预算指标的通知》

(鲁财建指[2022]91号文)批准，S319临鄄线郓城蒋庙至鄄城界段(桩号K211+184—K220+

315、K227+000—K230+329)计划于2023年9月12日至2023年11月30日实施修复养护，届

时该路段将实行“半幅封闭施工，半幅借道通行”的交通管制措施，施工期间禁止3轴

及以上及危化品车辆通行，请以上车辆提前择路绕行，注意行车安全。特此公告！

施工公告及绕行示意图
二、绕行示意图

一、施工公告

G327连固线巨野环城段、S242临商线郓城日兰立交至巨野花冠路口段修复养护工

程由山东省财政厅以鲁财建指〔2022〕91号下达预算指标、菏泽市交通运输局下达计

划，项目施工时间为2023年9月10日至2024年3月10日，届时G327连固线巨野环城段(金山

路)新兖铁路下穿立交封闭施工三个月，其他路段将采取半幅施工、半幅通行的交通管

制措施，施工期间请3轴及以上的货车按下方图示路线绕行。

施工公告及绕行示意图
二、车辆绕行示意图

一、施工公告

根据《山东省财政厅关于提前下达2023年政府还贷二级公路取消收费后补助资金

预算指标的通知(鲁财建指【2022】90号)》和《山东省财政厅关于提前下达2023年省级交

通发展资金预算指标的通知(鲁财建指【2022】91号)》文要求，计划自2023年9月12日起至

2023年12月25日止实施S242临商线成武曹县界至青堌集段修复养护工程，该路段(桩

号：K358+821--K375+016)施工期间施行“分段限时封闭施工”的交通管制措施，禁止3轴

及以上货车和危化品车辆通行，请以上车辆提前择路绕行，注意行车安全。特此公告！

施工公告及绕行示意图
二、绕行示意图

	P04-PDF 版面